b Cōbabita
uerunt. Dic cō
sequēter ponit
p̄pli isrl ab alie
nigenis mulieri
bus separati in
structio: et patz
sna ex dicti. Ne
emne. viii. ex
ceptis q; sequunt
i Ab oriente
porte sacre. Ne
emic. viii. voca
tur porta agrū
et porta fontis.
iii. ca. hic autē
porta sacra. q;
p̄ eam patebat
gressus ad atri
um sacerdotū: et
templū. q; dice
bant loca sacra

Esdre. II. 5

R. Et cum absol
uisset legem. i. ape
ruisset librum le
gis ut p[ro]p[ter]a Me
m[em]orie. viii.

M. Et in multe
tudine legebat
legem domini. i. in
tertabant vul
garizando sim
plicibus ut patet
memorie. viii.

m. D[omi]n[u]s hic
sanctus est a do
mino. i. deputa
tus ad diuinas
laudes et obse
quia. Cui est bo
nor et gloria in
secula seculorum.
Amen.

b. Hostilla venie
rabilis fratris
Nicolai de lyra
sup scđm libri
Esdre finit.

R. Et cum absoluisset legem
omnes recti steterunt: et be
nedixit esdras dominum deum al
tissimum: deum sabaOTH om
nipotentem. Et respondit
omnis populus amem. Et eleua
tis sursum manibus: percidete
terram: adorauerit dominum
Iesus et balaicus et sarebias
et iadimus et accubus et sab
bathenus et calithes et azari
as et ioradus et ananias et
philius: leuite: qui vocebat
legem domini: et in multitudine
legebant legem domini: et perfere
bant singulieos qui intelligebant
lectio[n]es. Et dixit
atharathes esdratifici et
lectoris et levitis qui vocabant
multitudinem dices. H[ic] es
hic sanctus est domino. Et
oculos flebant cum audirent

legem. Et dixit esdras. Di
gressi ergo manducate pin
guissima que: et bibite dul
cissima que: et mittite mu
nera his qui non habent. San
ctus enim est hic dies dominus: et
nolite mestis esse. Dominus enim
clarificabit vos. Et levite
tenaciam in publico om
nibus dicentes. Dies hic sanctus
est. Nolite mestis esse. Et abie
runt oculos manducare et bibe
re et epulari: et dare munera
his qui non habebant ut epul
erent. Magnifice enim sunt ex
altati verbis quibus edociti
sunt. Et congregati sunt in
versi in iherusalem celebra
re leticiam secundum testamentum
domini dei israel.

Explicit liber Esdre secundus.